
VVS Ingeniør Thoudal Rådgivende Ingeniørfirma

Vi ønsker nu at styrke vores VVS-afdeling yderligere og søger derfor til en nyoprettet stilling en
faglig stærk og selvstændig        
VVS-Ingeniør  
Egne projekter fra start til slut. Projektering, beregninger og fagtilsyn
Rønde – 30 km fra Århus og Randers
Thoudal Rådgivende Ingeniørfirma i Rønde har igennem årene gennemgået en flot vækst og
udvidet medarbejderstaben løbende. Virksomheden har en stor stabil kundekreds og er kendt for
sin professionelle og servicemindede tilgang til opgaverne. Vi har brug for dig til at sikre fortsat
vækst.
Du har minimum 3 års erfaring og gerne mere, og er fagligt stærk indenfor projektering af VVS. Du
får selvstændigt ansvar for egne projekter inkl. økonomiopfølgning og er med fra start til slut. Du
har kontakt til bygherre, myndigheder, entreprenører og materialeleverandører og indhenter også
tilbud fra underleverandører og producenter. Du fører fagtilsyn og i et vist omfang også
byggeledelse indenfor dit fagområde. Du gransker udbudsmateriale og udarbejder tilbud og
kalkulationer. Har du erfaringer med og lyst til at lave energiberegninger og energieftersyn er der
også her mange muligheder for at udfolde dig.
Du arbejder selvstændigt og tager ansvar for egne opgaver, så de kommer i mål til aftalt tid og
indenfor den økonomiske ramme, der er forventet. Du er et aktivt teammedlem, der hjælper og
inspirerer kollegaer og medvirker til den gode stemning. Du værdsætter at arbejde i en mindre
uformel organisation med en stærk kultur, hvor du får lov til at udfolde dig og får mulighed for at
være med fra start til slut.
Du arbejder struktureret og målrettet og sætter en ære i at levere kvalitetsarbejde, der er
gennemarbejdet inden det går ud af huset. Du har gode samarbejds- og kommunikationsevner, der
sikrer tydeligt afklaring af opgaver og ansvar, ligesom du forstår at håndtere de udfordringer, der
kan opstå undervejs i byggeriet.
Du er en erfaren IT bruger, der naturligt anvender 2D og 3D programmer som CAD samt Office-
pakken samt BE15 og BSim.  
Vi tilbyder et udfordrende og attraktivt job i en velkonsolideret virksomhed i vækst. Du tilbydes en
konkurrencedygtig fast løn, overarbejdsbetaling samt pensionsordning. Du får også i et vist omfang
mulighed for at arbejde fra hjemmekontor og får stor fleksibilitet i forhold til arbejdstider. Vi ønsker
selvstændige medarbejdere, der tager ansvar og stoler derfor på din egen dømmekraft. Din
ansvarsfølelse sikrer os, at opgaverne bliver løst uden, at vi skal sætte skarpe rammer op for dig.
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